Election — Ville de Gatineau

ELECTION

“E GATINEAU

Résultats officiels du scrutin - District de Hull-Wright (7)

Nombre de bureaux de scrutin
Nombre de bureaux compilés
Nombre d'électeurs inscrits
Nombre de bulletins rejetés
Nombre de bulletins valides
Nombre de voix exprimées

Steve MORAN
Eric PILOTTE-SAVOIE

DanieL Gistain DIKOUME
DIKOUME

Action Gatineau

Equipe Mario Aubé

Scrutin
23

23
10003
54
1843
1897

1199
540

104
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15
1203
1218

705
447

51

Total
30

30
10003
69
3046
3115

1904
987

155

100,00 %

31,14 %

62,51 %
32,40 %

5,09 %
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