

ÉLECTION

GATINEAU

Résultats officiels du scrutin - District de Hull-Wright (7)

	Scrutin	BVA	Total	
Nombre de bureaux de scrutin	23	7	30	
Nombre de bureaux compilés	23	7	30	100,00 %
Nombre d'électeurs inscrits	10003		10003	
Nombre de bulletins rejetés	54	15	69	
Nombre de bulletins valides	1843	1203	3046	
Nombre de voix exprimées	1897	1218	3115	31,14 %
STEVE MORAN Action Gatineau	1199	705	1904	62,51 %
ERIC PILOTTE-SAVOIE Équipe Mario Aubé	540	447	987	32,40 %
DANIEL GISLAIN DIKOUUME DIKOUUME	104	51	155	5,09 %